LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 7
StandNr: 6 18. November 2021  14:04
Weismann, Jean−Pierre #999900158 ASG Brandenburg / Super Sajiayin
1
2
34
5
67
8
9 1011
12 131415
16
17
18
1920
21
22 23
24
25
2627
28
29
30
31
32333435
36
37
3839
40
Ergebnis: 405.9 (388)
Serien: 102.9 101.5 98.5 103.0
Zähler: 28 12 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 482 (28.), 429 (23.), 396 (31.)
beste Teiler: 12.1 (9.), 32.6 (38.), 48.2 (39.)
Trefferlage: 0.24 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 1.65,  horizontal: 1.83,  vertikal: 1.45
1
2
34
5
67
8
9 10
Serie 1:
  10.5 *    9.9   10.3 *   10.2 *    9.9
  10.4 *   10.7 *   10.3 *   10.9 *    9.8
beste Teiler: 12.1 (9.), 69.7 (7.), 118.5 (1.)
Trefferlage: 0.32 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.20
11
12 131415
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.1   10.7 *    9.5   10.5 *   10.4 *
  10.0   10.5 *    9.6    9.6   10.6 *
beste Teiler: 68.0 (12.), 85.7 (20.), 112.6 (14.)
Trefferlage: 0.19 mm rechts,  0.32 mm hoch
Streuwert: 1.68,  horizontal: 2.19,  vertikal: 0.91
21
22 23
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *   10.1    9.2   10.2 *    9.8
   9.8    9.6    9.0   10.0   10.4 *
beste Teiler: 138.2 (21.), 145.6 (30.), 183.3 (24.)
Trefferlage: 0.85 mm rechts,  0.15 mm tief
Streuwert: 2.11,  horizontal: 2.05,  vertikal: 2.17
31
32333435
36
37
3839
40
Serie 4:
   9.4   10.2 *   10.7 *   10.0   10.1
  10.0   10.5 *   10.8 *   10.8 *   10.5 *
beste Teiler: 32.6 (38.), 48.2 (39.), 65.3 (33.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  0.01 mm tief
Streuwert: 1.44,  horizontal: 1.47,  vertikal: 1.42
gedruckt am: 18. November 2021 14:55 ID: F73E040C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH